repetimus.

Iacobus etc. serenissime et preclare sue karissime filie domine Elizabet per

eandem Romanorum regine salutem et cum paterne benediccionis affluencia felices s

ad vota successus.

(1) Litteras vestras duas noviter in nostris manibus presentatas 1 affeccione paterna

avidaque voluntate recipimus, in eis contenta bene audivimus ac plenario collegimus

intellectu. Ad significata autem in eis, prout subiungimus, per singula respondemus,

audaciam, quam sumpsisse describitis in significandis nobis vestris successibus, [quod| io

eandem crebrius ad venturum tempus traxeritis, plurimum commendantes. (2) Primum
quidem, quod significavistis, partus vester, in quo filium peperistis, ad novam nos

leticiam primariis audicionibus excitavit, set subsequens verbum, quod novimus natum

ipsum post dies aliquos perceptis baptismatis et erismatis sacramentis viam fuisse uni-

verse carnis ingressum, aliqualem tristicie causam attulit, quia si placuisset et Domino,

de aviticis fuisset et votis, ut eum Altissimus dierum plenitudine replevisset. Instanter

autem placida consolacionis nos excitavit materia confidenter habentes, ut qui iam vos

in sic teneris annis florere prolis huiusmodi fructu fecit, multiplicata gracia alios ex

vobis prodire et germinare faciet ad laudem et gloriam Salvatoris. (3) De statu

autem excellentis principis Frederici Romanorum regis viri vestri filiique nostri karissimi 20

atque vestro quem votivum et incolumem intimastis et de significatis ipsius regis felici-

bus successibus contra hostes fuimus novitate gaudii renovati, ab alto petentes, ut eum
et vos faciat Dominus a in cunctis agendis prosperari feliciter et iugi proteccione

defendat. (4) Rursus contracta federa copule coniugalis inter inclitum Karolum

illustris regis Roberti filium karissimum nepotem nostrum et preclaram Katerinam dicti ss

Romanorum regis sororem et vestri, que nobis in dictis vestris litteris reseristis, placida

habuimus aeque grata, sperantes exinde operante Dei ministerio debere procedere bona

multa. (5) Ad id vero, quod petivistis, ut futuro summo pontifici dictum regem

virum vestrum et vos studeremus recomendare, obtinendo vobis per vias et modos

quibus possemus ipsius graciam et favorem, filiacioni vestre rescribimus, quod habita 3»

nuper certificacione de nova creacione summi pontificis, de qua extunc vos credimus

informatam, misimus sollempnes nuncios nostros 3, ad eius presenciam, quos pro negociis

memorati regis feliciter dirigendis assistendoque auxilio, consilio et favore ambaxia-

toribus regis ipsius, quos eum misisse vel missurum proximo ad Romanam curiam

arbitramur, specialiter et expresse duximus informandos. (6) Peticionem autem quam 35

fecistis nobis pro Alamanda Sapera b et pro fratre magistri camere vestre et pro

Berengario Sa[p]era favorabiliter exequimur. (7) Denique quia de continencia status

nostri refici et renovari desiderat affeccio filialis, vestris desideriis respondentes vos

serie presencium facimus certam, quod agente illo, per quem regnamus et vivimus,

nos una cum inclitis infantibus karissimis liberis nostris fratribus vestris corporea sospi- ro-

tate et prosperitate vigemus, rogantes quatenus de prosperitate status dicti Romanorum
regis et vestri nos scire avidos sepius, cum se ingesserit opportunitas, informetis.

Datum Herde, XIII. Kalendas Octobris, anno Domini MCCCXVI.
Idem.
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378. 379. LITTERAE LUDEWICI PRO THEODERICO
DE ISENBURG.

1316. Sept. 19.— Oct. 20.

378. Assignatio pecuniae. Sept. 19.

5 Originale in tabulario regio Confluentino. Descripsimus nos. Sigillum, quod loro

membranaceo pendebat, deest, foraminibus relictis. — Ineditum.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 351 nr. 3162 (Addit. III).

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos nobili viro Theoderico

io de Isemburch fideli nostro dilecto in solutum suorum debitorum videlicet quatuor milium

librarum Hallensium, in quibus racione obsequii nobis per ipsum prestiti ei tenemur,

duos Thuronenses grossos in Bacheraco, quos thelonio nostro ibidem ultra cursum solitum

adicimus, usque ad exolucionem totalem levandos et percipiendos presentibus assignamus.

Hoc modo quod si thelonium novum in inferiori parte alvei Reni medio tempore

is surrexerit, prout iam dudum decrevimus principum nostrorum consilio et assensu, quod

extunc dictorum Thuronensium percepcione cessante duos T[h]uronenses grossos idem

Theodericus in solutum ut supra recipiat in thelonio noviter instituto. In cuius rei

testimonium has litteras conscribi et nostro sigillo iussimus communiri.

Dat. in castris prope Ezzelingam, XIII. Kalen. Octobr.
,
anno Domini millesimo

so trecentesimo sextodecimo, regni vero nostri anno secundo.

379. Donatio feudi castrensis. Oct. 20.

Originale ibidem. Descripsimus nos. Sigillum laesum pendet loro membranaceo. —
Ineditum.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 351 nr. 3163 (Addit. III).

25 Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Theodorico